
Общество с ограниченной ответственностью 

«ПМ-ШКОЛА» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Москва 

 

 
10.01.2018г.                                                                                                              №9      

 

Об утверждении  

стоимости образовательных услуг 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Законом Российском 

Федерации от 7 февраля 1992 г. №2300-I «О защите прав потребителей», Федеральным 

законом от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», во 

исполнение требований Правил оказания платных образовательных услуг, утвержденных 

постановлением Правительства Российской Федерации от 15 августа 2013г. №706, 

Уставом, на основании Положения о порядке оказания платных образовательных услуг, в 

целях организации образовательного процесса. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить стоимость обучения по дополнительным профессиональным программам: 

1.1. Парикмахерское дело БАЗА 288 часов – в размере 120.000 руб. 

1.2. Парикмахерское дело БАЗА (суббота и воскресенье) 288 часов – в размере 

120.000 руб. 

1.3. Парикмахерское дело ИНТЕНСИВ. 32 часа - в размере 15.000 руб. 

1.4. Парикмахерское дело ПРОФИ. 8 часов - в размере 1.000 – 1.500 руб. 

1.5. Парикмахерское дело ПРОФИ. 16-24 часов(а) - в размере 10.000 – 30.000 руб. 

2. Настоящий приказ и текст Положения разместить на официальном сайте и 

информационных стендах в помещениях ООО «ПМ-ШКОЛА» г. Москва. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя. 
 

 

 

 

Генеральный директор ______________________________ Евстигнеев К.В. 


